
   
Årsberättelse år 2025 

SPF Seniorerna Emmaboda får härmed lämna följande årsberättelse  
för verksamheten år 2025 
 
Styrelse 

 

Ordförande: Mona Jönsson 
Vice ordförande: Egon Lönnqvist 
Kassör: Christer Martinsson 
Sekreterare: Gunilla Gustavsson 
 Kerstin Hallgren Olsson 
 Monica Thelander 
 Jörgen Håkansson 
Ersättare: Rune Magnusson, Birgitta Lindell, Börje Karlsson 
 
Funktionärer 

 

Medlemsregistrerare: Christer Martinsson 
Hemsidesansvarig: Göran Andersson 
Reseledare: Christer Martinsson 
Trafikombud: Håkan Persson 
Ledamöter i KPR: Ros-Marie Jonasson, Asta Bjelkenbrant 
 Gullvi Dahllöf, Ingrid Adolfsson 
Ersättare: Rune Magnusson, Kathryn Nilsson 
Revisorer Birgitta Andreasson, Ann-Christin Håkansson 
Ersättare: Ingemar Axelsson 

 
Medlemmar  

Den 1 januari 2025 hade föreningen 165 medlemmar. Under året har tillkommit 
8 nya medlemmar, 5 har avlidit och 10 har avregistrerats.  
Den 31 december 2025 hade föreningen 158 medlemmar. 
 
Styrelsens sammanträden 
Styrelsen har under verksamhetsåret haft elva protokollförda möten 
21/1, 4/2, 4/3, 3/4, 6/5, 2/6, 5/8, 2/9, 7/10, 4/11, 2/12. 
 
Månadsmöten 
Årsmöte och månadsmöte hölls 11 februari i Församlingshemmet i Emmaboda. 
Mötet inleddes med att komminister Helena Svensson höll parentation över fem 
medlemmar som avlidit 2024. SPF-kören sjöng stämningsfullt. 
Efter att vi ätit och druckit kaffe med semla följde årsmötesförhandlingar med 
Håkan Persson som ordförande och Gunilla Gustavsson som sekreterare. 
Kassören Christer Martinsson framförde den ekonomiska rapporten med sång. 
 
Månadsmöte i Församlingshemmet i Emmaboda 11 mars. Ordförande Mona 
Jönsson hälsade ett 60-tal medlemmar välkomna. 2 personer, som representerade 
Remake och miljöstationen, kom och visade sina alster, som de tillverkar av 
spillmaterial från andra verksamheter. De berättade även om förändringar i 



hanteringen av inlämnade kläder. De överlämnade också en egentillverkad gåva, 
som blev en uppskattad extra lotterivinst. Mannekänguppvisning, med kläder 
från Kupan, var ett av inslagen för dagen. 
 
Månadsmöte i Bromboda Bygdegård 8 april. Ett 65-tal medlemmar fick en 
stunds uppskattad underhållning när Milastens Glada Toner sjöng och spelade. 
Efter god vårsoppa, ostmacka, kaffe och kaka, berättade f.d. FN-major Anders 
Jegeman om Syrien förr och nu. 
 
Månadsmöte i Långasjö Bygdegård 13 maj. Vårlunch med 85 medlemmar, varav 
många var uppklädda i vårhattar dagen till ära. SPF-kören underhöll med 
vårvisor. Göran Persson, ordförande i Vissefjärda hembygdsförening, visade 
bilder och berättade om kommunen förr i tiden. 
 
Månadsmöte i Algutsboda Hembygdsgård 10 juni. På inbjudan till mötet stod 
"Vid regn blir det inomhus" och så blev det. Alla fick plats inne i Nybygget och 
stämningen var god. Ingbritt Fransson läste och berättade om Algutsboda förr i 
tiden. Tommy Svensson underhöll med sång och musik. 
 
Månadsmöte 12 augusti. Utflykt till Vissefjärda. Upptaktsmöte med lunch på 
Golfkrogen. Därefter besöktes Kyrkeby Bränneri, där Jörgen Håkansson guidade. 
Med stort engagemang berättade han hur Vissefjärda Hembygdsförening kämpat 
med att få igång verksamheten, efter alla år, vilket var mycket uppskattat. De, 
som av olika anledningar, inte följde med till Kyrkeby, blev guidade i 
Vissefjärda kyrka av ordföranden och Göte Lundberg. 
 
Månadsmöte i Emmaboda Församlingshem 9 september. Emmaboda kommuns 
nya kultursamordnare, Maria Kanje, presenterade sig och berättade om sitt 
arbete. Efter pastasallad, bröd, kaffe och kaka, underhöll Yvonne Nilsson, från 
kulturskolan, med sång och gitarrackompanjemang. Ordförande Mona Jönsson 
informerade om kyrkovalet den 21 september.   
 
Månadsmöte i Bromboda Bygdegård 14 oktober. Efter höstsoppa med bröd, 
kaffe och kaka presenterade Rehabenheten, Emmaboda en del hjälpmedel. Moa 
Strömqvist från Nävragöl underhöll med vacker sång och musik. 
 
Månadsmöte i Emmaboda Församlingshem 11 november.  Ulla Sköldh Jonsson 
berättade om Elisabeth Bergstrand Poulsen och Gertrud Lilja. Efter att ha 
avnjutit kroppkakor, från Arontorp, visade hon filmen, ”På hökens vingar”, som 
Elisabeth Bergstrand Poulsen Sällskapet har gjort. Mötet avslutades med allsång 
under ledning av Egon Lönnqvist och Jörgen Håkansson. 
 
Månadsmöte i Lindås Folkets Hus 9 december. Ordförande Mona Jönsson 
hälsade alla välkomna. Mötet började med Luciatablå med förskolebarn från 
Lindås. Efter underhållningen blev det julgröt och skinksmörgås. Leif ”Sleifen” 
Ljungberg Blom och Kjell Andersson underhöll med sång och musik.   



Dikten "Tomten" av Viktor Rydberg lästes av Christer Martinsson. Ordföranden 
tackade de medverkande och önskade alla God Jul och Gott Nytt År! 
        
Övriga möten/konferenser 
Bussresa till Halland 4 juni. Resan gick genom ett grönskande landskap och efter 
fikapaus gick färden vidare mot Wapnö slott. Reseledare var Christer 
Martinsson, som berättade mycket under resans gång. Vi fick titta på korna, som 
skötte mjölkningen helt själva. Vi åt en god middag och efteråt kunde vi handla 
ekologiska produkter. 
Den 8 oktober var vi inbjudna till distriktets höstkonferens i Oskarshamn. 
Ordföranden och sekreteraren deltog. Maria Larsson var en av de, som talade 
under konferensen. 
 
Aktiviteter/verksamheter 
Stavgång runt ER-sjön har som tidigare år anordnats i samverkan med 
Emmaboda Rödakorskrets. Periodvis med byte till bingopromenad. 
En studiecirkel om landskapet Halland med 16 deltagare fick sin fortsättning i 
bussresan den 4 juni. Landskapscirkel om Blekinge startade under hösten med 14 
deltagare. 
Körsång är en uppskattad aktivitet med övningar och scenframträdanden, men är 
nu vilande. Andra aktiviteter är bordtennis och gymnastik i samverkan med 
Korpen. 
Under SPF Seniorernas Folkhälsovecka: Stavgång vid ER-sjön måndag 19 maj, 
tipsrunda på Bökön onsdag 21 maj med 6 deltagare, tipspromenad runt sjön i 
Långasjö torsdag 22 maj. 
 
Ekonomi 
Beträffande föreningens ekonomi hänvisas till räkenskapsutdrag och 
revisionsberättelse. 
 
Avslutning 
Styrelsen framför ett varmt tack till arbetsgrupperna i föreningen liksom till alla 
dem som på olika sätt med sin tid och sitt engagemang bidragit till vår 
verksamhet under 2025. 
 
Emmaboda den 2 februari 2026 
Styrelsen för SPF Seniorerna Emmaboda 
 
 
Mona Jönsson Egon Lönnqvist Christer Martinsson 

 
 

Gunilla Gustavsson Monica Thelander Jörgen Håkansson 
 
 

Kerstin Hallgren Olsson   
 


